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Opis produktu

ABRABORO WIERTLO DO BETONU SDS-MAX

Charakterystyka:

- Wiertta ze specjalnie zaprojektowana gtowica, 4 ptytki skrawajace w konfiguracji "Y".

ABRABORO WIERTLO DO BETONU SDS-
MAX 20x800/920 Y-CUTTER

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

- Doskonate odprowadzanie urobku dzieki spirali "twinmax".
- Optymalne przenoszenie energii udaru na gtowice wiertta.

Dane techniczne:

- $rednica: 20,0 mm

- dtugos¢ catkowita: 920 mm
- dtugosc¢ robocza: 800 mm

Nr. kat. 68320003
Opakowanie: tuba z tworzywa

430,50 zt
350,00 zt
1-7dni
AB68320003
ABRABORO
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